
 

 

1 z 2 

Włocławek, 2021-12-22 
 
 
 
 
MOPR.AO.A.261.24.2021 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Świadczenie usług 
psychologicznych na potrzeby projektu „Reintegracja społeczna mieszkańców 
Włocławek, w tym w obszarze rewitalizacji”. 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  roku – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), uprzejmie informuję, iż przed 
upływem terminu składania ofert tj. do dnia 22 grudnia 2021r. do godz. 10:00, do Zamawiającego 
wpłynęły 2 oferty: 

 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa albo Imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Całkowita cena oferty brutto 

CZĘŚĆ I 

1 

Centrum Terapii i Rozwoju SENSO 
Katarzyna Jabłońska-Krużyńska 

ul. Paderewskiego 3/36 
87-162 Lubicz Górny 

10.000,00 zł 

2 

Pracownia Psychologiczna „MENTIS” 
Aleksandra Jóźwik 

ul. Okrzei 54 pok. 52 
87-800 Włocławek 

10.000,00 zł 

CZĘŚĆ II 

2 

Pracownia Psychologiczna „MENTIS” 
Aleksandra Jóźwik 

ul. Okrzei 54 pok. 52 
87-800 Włocławek 

28.800,00 zł 



 

 

2 z 2 

CZĘŚĆ III 

1 

Centrum Terapii i Rozwoju SENSO 
Katarzyna Jabłońska-Krużyńska 

ul. Paderewskiego 3/36 
87-162 Lubicz Górny 

48.000,00 zł 

2 

Pracownia Psychologiczna „MENTIS” 
Aleksandra Jóźwik 

ul. Okrzei 54 pok. 52 
87-800 Włocławek 

48.000,00 zł 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


